

Stowarzyszenie Sprawniejsi.pl
Nieznanowice 15, 29-100 Włoszczowa
NIP 6090072643, Regon 362769562
KRS: 0000581264
tel. 514 350 310, kontakt@sprawniejsi.pl



„...” do Rozporządzenie Przewodniczącego Komitetu do spraw
Pożytku Publicznego z dnia 24 października 2018 r. (poz. 2055)

Załącznik nr 1

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Znaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Świętokrzyskiego			
2. Tryb w którym złożono ofertę	Tryb pozakonkursowy			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	W zakresie kultury fizycznej			
4. Tytuł zadania publicznego	Sprawniejsi dzięki bocci			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.09.2021	Data zakończenia	29.10.2021

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa oferenta: Stowarzyszenie Sprawniejsi.pl Forma prawna: Stowarzyszenie KRS: 6090072643 Adres: Nieznanowice 15, 29-100 Włoszczowa adres do korespondencji: Stowarzyszenie Sprawniejsi.pl, Nieznanowice 15, 29-100 Włoszczowa telefon: 514 350 310 e-mail: kontakt@sprawniejsi.pl	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Michał Szafranski – Prezes Stowarzyszenia Sprawniejsi.pl 514 350 310 kontakt@sprawniejsi.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego, proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem. W szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego.
--

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Stowarzyszenia Sprawniejsi.pl, które od 2015 roku, działa na rzecz aktywnej rehabilitacji osób niepełnosprawnych, wielokrotnie reprezentując Województwo Świętokrzyskie, Powiat Włoszczowski, Gminę Włoszczowa, m.in. w rywalizacji Mistrzostwa Polski w Boccia oraz Mistrzostw Polski w Lekkoatletyce (Seniorów i Juniorów), Międzynarodowych Mitingach Niepełnosprawnych Lekkoatletów, zwraca się z prośbą o pomoc finansową w zapewnieniu dojazdu na ogólnopolskie zawody sportowe osób niepełnosprawnych (dyscypliny boccia) – rangi Mistrzostw Polski. Dodatkowo dostrzegając potrzebę tak ważnej w sporcie treningu i fizjoterapii planujemy zakup dodatkowego urządzenia, które będzie wspierać nasz trening i regenerację.

Lata 2016-2020 okazały się dla zawodników Stowarzyszenia Sprawniejsi.pl bardzo udane pod względem sportowym. Do największych sukcesów indywidualnych można zaliczyć medale Mistrzostw Polski w kat. F34 w rzucie dyskiem i pchnięciu kulą i rzucie oszczepem – Białystok 2017 oraz Bydgoszcz 2018 (Michał Szafrąński). W 2017 roku brązowy medal Mistrzostw Polski w kat. F55 w pchnięciu kulą wywalczył Rafał Treter. W 2018 roku uplasował się na IV miejscu. Zarówno w 2017 (Zielona Góra) jak i 2018 (Zamość) roku III miejsce na Mistrzostwach Polski Boccia w kat. BC4 uzyskał Andrzej Wójcik, złoty (pchnięciu kulą) srebro (rzut oszczepem), srebro (rzut dyskiem) – Paralekkoatletyczne Polski LA (Kraków 2020), 4 miejsce Andrzeja Wójcika (Mistrzostwa Polski Boccia 2019).

Dodatkowo Maciej Janus uczestniczył w Mistrzostwach Polski Juniorów w Lekkoatletyce Osób Niepełnosprawnych (Kozienice 2017).

Liczne sukcesy uzupełniają osiągnięcia sportowców niepełnosprawnych intelektualnie, występujących w barwach Stowarzyszenia Sprawniejsi.pl. W 2018 roku Grzegorz Sitkowski okazał się bezkonkurencyjny w swojej kategorii w wojewódzkich zawodach Olimpiad Specjalnych rozgrywanych w Suchedniowie.

Łącznie Nasi zawodnicy w latach 2016-2020 zdobyli łącznie: 15 medali Mistrzostw Polski Seniorów i Juniorów w Lekkoatletyce, dwa premiowane miejsca, podium Mistrzostw Polski Boccia oraz złoty medal Świętokrzyskiego Turnieju Olimpiad Specjalnych Badmintonie

Nie bez znaczenia jest fakt powołania do reprezentacji Polski lekkoatlety Michała Szafrąńskiego. W 2018 roku zdobył trzy medale CP-ISRA World Games w Barcelonie (srebro (pchnięcie kulą), brąz (rzut oszczepem i dyskiem)). Był również uczestnikiem Mistrzostw Europy Osób Niepełnosprawnych w Berlinie (2018). Mistrzostwa Europy w Berlinie poprzedził Miting, w którym zdobył dwa brązowe medale, z udziałem niepełnosprawnych sportowców z 41 krajów z całego świata.

W 2019 powołanie do Kadry Narodowej otrzymał również zawodnik Boccia Andrzej Wójcik, który w swoim debiucie, wspólnie z Rafałem Stasiakiem wygrał rywalizację Par w International Boccia Event Poznań 2019.

Stowarzyszenie Sprawniejsi.pl jest członkiem Polskiego Związku Sportu Niepełnosprawnych „START” oraz Polska Federacja Bocci.

Biorąc pod uwagę liczne sukcesy pragniemy zapewnić naszym zawodnikom możliwość udziału w jak największym liczbie startów, dzięki którym nie tylko podnoszą swoje umiejętności ale też reprezentują Województwo Świętokrzyskie na ogólnopolskich arenach.

W ramach niniejszego projektu pragniemy zorganizować udział naszych, niepełnosprawnych zawodników, w następujących zawodach:

1. 23 – 27 września 2021 – Eliminacje Polskiej Ligi Boccia w Konopiskach (udział 6 uczestników (5 zawodników + trener).

2. 8 – 11 października 2021 – Eliminacje Polskiej Ligi Boccia w Głogowie (udział 6 uczestników (5 zawodników + trener).

3. 21 – 24 października 2021 – Mistrzostwa Polski Polskiej Ligi Boccia w Zamościu (udział 6 uczestników (5 zawodników + trener).

Oprócz aktywizacji poprzez sport Stowarzyszenie Sprawniejsi.pl aktywnie działa też na rzecz rehabilitacji oraz fizjoterapii osób niepełnosprawnych w regionie. W ramach projektu pragniemy uzupełnić bazę sprzętową o mobilny masażer wibracyjny (wykorzystywany do treningów oraz rehabilitacji) oraz mobilne urządzenie do terapii zimnem. Należy tutaj zaznaczyć, że dzięki realizacji projektu finansowego przez Ministerstwo Sportu i Turystyki mamy zapewnione regularne zajęcia z wykorzystaniem już dostępnego sprzętu siłowego i fizjoterapeutycznego. Urządzenia zakupione w ramach niniejszego projektu byłyby uzupełnieniem bazy i realizacją sugestii trenera i fizjoterapeuty. Sprzęt po zakończeniu realizacji zadania byłby wykorzystywany podczas realizacji kolejnych zadań fizjoterapeutycznych, co wpisywało by się idealnie w założenia ciągłości projektu.

Doświadczenie, w realizacji projektów związanych z zajęciami fizjoterapeutycznymi oraz sportowymi dla osób niepełnosprawnych zdobywaliśmy m.in. podczas realizacji:

Nazwa projektu (Darczyńca/Grantodawca)	Opis projektu	Ilość uczestników
Będziemy sprawniejsi z PZU	Celem projektu jest poprawa dostępności do specjalistycznych zajęć dla osób niepełnosprawnych (dzieci, dorosłych, seniorów) oraz ich opiekunów poprzez organizację zajęć rehabilitacyjno-fizjoterapeutycznych. Projekt realizowany z wykorzystaniem udostępnionej sali, wyposażonej w profesjonalny sprzęt fizjoterapeutyczny. Projekt będzie miał wpływ na stopień usprawnienia i poprawy zdrowia uczestników. W ramach integracji środowisk planuje się ponadto organizację spotkania ze znanym	55
W drodze do sprawności (Fundacja Orlen Dar-Serca)	Organizacja zajęć fizjoterapeutycznych dla grupy 12 osób niepełnosprawnych, 15 opiekunów oraz 10 seniorów. Zapewnienie profesjonalnej opieki medycznej podczas zajęć.	37
Organizacja zajęć sekcji sportowych (Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej Ministerstwa Sportu i Turystyki)	Zwiększenie aktywności ruchowej osób niepełnosprawnych, prowadzącej do poprawy sprawności fizycznej, stanu zdrowia i związanej z tym jakości życia; poprzez organizację całorocznych zajęć sekcji sportowych w 2018 roku.	16
Organizacja zajęć sekcji sportowych (Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej Ministerstwa Sportu i Turystyki)	Zwiększenie aktywności ruchowej osób niepełnosprawnych, prowadzącej do poprawy sprawności fizycznej, stanu zdrowia i związanej z tym jakości życia; poprzez organizację całorocznych zajęć	35

	sekcji sportowych w 2017 roku.	
Organizacja zajęć sekcji sportowych (Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej Ministerstwa Sportu i Turystyki)	Zwiększenie aktywności ruchowej osób niepełnosprawnych, prowadzącej do poprawy sprawności fizycznej, stanu zdrowia i związanej z tym jakości życia,, poprzez organizację całorocznych zajęć sekcji sportowych w 2016 roku.	14
<p>Projekt podzielony jest na następujące działa:</p> <p>Działania I : (23 września 2021 do 24 października 2021)</p> <p>Organizacja wyjazdów na trzy ogólnopolskie zawody sportowe z udziałem niepełnosprawnych zawodników Stowarzyszenia Sprawniejsi.pl (Konopiska, Głogów, Zamość)</p> <p>Działania II : (1 września 2021 do 22 września 2021)</p> <p>Zakup i wykorzystanie urządzeń do ćwiczeń i fizjoterapii (mobilny masażer wibracyjny oraz mobilny aparat do leczenia zimnem). Wybór wykonawcy usług transportowych.</p> <p>Działania III : (1 września 2021 do 29 października 2021)</p> <p>Prowadzenie dokumentacji finansowej i fotograficznej oraz rozliczenie zadania. Czynności w ramach Działania III wykona członek organizacji w ramach umowy wolontarystycznej</p> <p>Stowarzyszenie planuje promocje zadania poprzez umieszczenie informacji na stronie internetowej organizacji oraz przekazanie jej do urzędu gminy, starostwa powiatowego oraz prasy i mediów lokalnych.</p> <p>Całość realizacji zadania to kwota 9 800,00 zł w tym wnioskowana kwota dotacji 8 300,00 zł, kwota środków własnych 1 500,00 zł (co stanowi 15,31% całości kosztów zadania) oraz pracę wolontariusza.</p>		

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Podstawowym rezultatem realizacji niniejszego zadania publicznego będzie umożliwienie grupie niepełnosprawnym zawodnikom oraz trenerowi udziału w ogólnopolskich turnieju boccia. Udział w rywalizacji to okazja do podnoszenia swoich umiejętności związanych z trenowaną dyscypliną oraz podnoszenie poziomu pewności siebie, tak ważnego z punktu widzenia niepełnosprawnego sportowca.

Dodatkowo udział w ogólnopolskich zawodach to okazja do reprezentowania Województwa Świętokrzyskiego na arenie krajowej.

Zakup dodatkowego wyposażenia (fizjoterapeutycznego i rehabilitacyjnego) to narzędzia do ponoszenia sprawności fizycznej uczestników zadania, a po jego realizacji sprzęt będzie wykorzystywany do realizacji podobnych projektów w przyszłości.

3. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Stowarzyszenie Sprawniejsi.pl aktywnie działa na rzecz aktywizacji osób niepełnosprawnych poprzez sport, rehabilitację i aktywizację społeczną. Doświadczenie w realizacji zadań statutowych obrazuje poniższe zestawienie:

Nazwa projektu (Darczyńca/Grantodawca)	Opis projektu	Ilość uczestników
Zgrupowania stacjonarne zawodników kadry narodowej w lekkiej atletyce (Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej Ministerstwa Sportu i Turystyki)	Zapewnienie dodatkowych możliwości do treningu członków kadry narodowej w 2018 r.	2
Zgrupowania stacjonarne zawodników kadry narodowej w lekkiej atletyce (Fundusz Rozwoju Kultury Fizycznej Ministerstwa Sportu i Turystyki)	Zapewnienie dodatkowych możliwości do treningu członków kadry narodowej w 2017 r.	2
Sprawniejsi Niepełnosprawni (Fundacja Stocznia na zlecenie Fundacji Tesco)	Organizacja zajęć sportowych dla grupy osób niepełnosprawnych, zamieszkujących Powiat Włoszczowski	9
Sprawniejsi Mimo Niepełnosprawności (Fundusz Inicjatyw Obywatelski)	Organizacja zajęć sportowych dla grupy osób niepełnosprawnych, zamieszkujących Powiat Włoszczowski oraz wyjazd i udział w ogólnopolskich zawodach sportowych osób niepełnosprawnych.	15
Uczestnictwo członków Stowarzyszenia w ogólnopolskich zawodach sportowych (2016) - (Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskie)	Organizacja wyjazdu na Międzynarodowy Miting w Lekkiej Atletyce Osób Niepełnosprawnych w Słubicach.	2
Będziemy sprawniejsi (Fundacja Stocznia na zlecenie Fundacji Tesco)	Organizacja zajęć fizykoterapeutycznych dla grupy osób niepełnosprawnych oraz Turnieju Boccia z udziałem drużyn z dwóch województw.	50
Niepełnosprawni zawodnicy Sprawniejsi.pl na ogólnopolskich zawodach 2018 - (Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskie)	Organizacja wyjazdu i udział zawodników Stowarzyszenia Sprawniejsi.pl w: II Eliminacje Mistrzostw Polski Boccia (Zielona Góra) Mistrzostwa Polski Seniorów Osób Niepełnosprawnych w Lekkiej Atletyce (Bydgoszcz)	6
Niepełnosprawni zawodnicy Sprawniejsi.pl na ogólnopolskich zawodach (2017) - (Urząd	Organizacja wyjazdu i udział zawodników	10

Marszałkowski Województwa Świętokrzyskie)	<p style="text-align: center;">Stowarzyszenia Sprawniejsi.pl w:</p> <p style="text-align: center;">Międzynarodowy Miting Lekkoatletyczny IPC (Słubice)</p> <p style="text-align: center;">Mistrzostwa Polski Juniorów Osób Niepełnosprawnych w Lekkiej Atletyce (Kozienice)</p> <p style="text-align: center;">Mistrzostwa Polski Seniorów Osób Niepełnosprawnych w Lekkiej Atletyce (Białystok)</p>	
---	--	--

Do realizacji niniejszego zadania będziemy wykorzystywali sprzęt (aparaty do elektrostymulacji, lampy solux, rotator elektryczny, poduszki sensoryczne i salę ćwiczeniową. W realizacji zadania pomoże również kadra, która współpracuje ze Stowarzyszeniem przy okazji realizacji innych projektów (trener, fizjoterapeuta).

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity	Do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³	Do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu rzeczowego lub osobowe ⁴
1.	Transport uczestników na Eliminacje Mistrzostw Polski Polskiej Ligi Bocci w Konopiskach	1 500,00	1 500,00	0,00
2.	Transport uczestników na Eliminacje Mistrzostw Polski Polskiej Ligi Bocci w Głogowie	2 800,00	1 300,00	1 500,00
3.	Transport uczestników na Mistrzostwa Polski Polskiej Ligi Bocci w Zamościu	2 600,00	2 600,00	0,00
4.	Mobilny masażer wibracyjny	800,00	800,00	0,00
5.	Mobilne urządzenie do terapii zimnem	2 100,00	2 100,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		9 800,00	8 300,00	1 500,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* /inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Prezes Stowarzyszenia Sprawniejsi.pl

Michał Szafranski

.....
Michał Szafranski

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)

Data: 9 czerwiec 2021 r.

³ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekraczać 10 000 zł.

⁴ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.